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Número Nome Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20241701 3065,88 2536,63

20241722 1566,32 Não houve

20241733 3766,16 2598,86

20241753 3065,88 2536,63

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor da 
Passagem 
Aérea

MANOEL ACÁCIO 
LEITE NETO

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
ASSESSOR 
CHEFE

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
RECIFE

Participar da cerimônia de 
entrega do Prêmio CNJ de 
Qualidade, bem como definição 
das Metas Nacionais do CNJ

CARLOS 
EDUARDO 
OLIVEIRA 
GONÇALVES

12-NOV-
2024

14-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> 
CARUARU -> 
AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
RECIFE

Verificação dos aparelhos de ar-
condicionado em Caruaru para 
substituição das máquinas do 
Fórum..Verificação do sistema 
de bombeamento do Fórum 
Eleitoral de Afogados da 
Ingazeira..Inspeção geral dos 
serviços de manutenção predial 
no Fórum de Afogados da 
Ingazeira e Caruaru.

EDUARDO 
SÉRGIO 
JAPIASSÚ 
CORREIA LIMA

03-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> RIO 
DE JANEIRO

XXII Colégio de Dirigentes das 
Escolas Judiciárias Eleitorais 
¿ CODEJE, a ser realizado no 
Rio de Janeiro/RJ, nos dias 04, 
05 e 06/12/2024

CÍCERO DE 
OLIVEIRA 
BARRETO

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-3 
SECRETÁRI
O

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE

Participar das reuniões de 
aprovações das metas 
nacionais, do 18° Encontro 
Nacional do Poder Judiciário
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20241821 2365,6 2231,87

20241822 2365,6 2231,87

20241845 6858,93 4567,62

20241846 6858,93 4566,2

JOSÉ FERREIRA 
DE LIMA JÚNIOR

01-DEZ-
2024

03-DEZ-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE

Participar do evento do CNJ 
dedicado à Tecnologia da 
Informação, Mergulho no 
Arquipélago da Inovação, em 
Campo Grande/MS. Aquisição 
de passagens aéreas. Processo 
SEI 0024046-65.2024

SAULO DE 
CÁSSIO GOMES 
OLIVEIRA

01-DEZ-
2024

03-DEZ-
2024

CJ-2 
COORDENAD
OR

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE

Participar do evento do CNJ 
dedicado à Tecnologia da 
Informação, Mergulho no 
Arquipélago da Inovação, em 
Campo Grande/MS. Aquisição 
de passagens aéreas. Processo 
SEI 0024046-65.2024

CÂNDIDO JOSÉ 
DA FONTE 
SARAIVA DE 
MORAES

01-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

18° Encontro Nacional do Poder 
Judiciário, nos dias 2 e 
3/12/2024, em Campo 
Grande/MS (SEI 0008250-
34.2024.6.17.8300) e 54º 
Encontro do Colégio de 
Corregedores Regionais 
Eleitorais do Brasil nos dias 4, 5 
e 6/12/2024, em 
Florianópolis/SC (SEI 0015228-
18.2024.6.17.8400).  

FERNANDO 
CERQUEIRA 
NORBERTO DOS 
SANTOS

01-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

18° Encontro Nacional do Poder 
Judiciário..54º Encontro do 
Colégio de Corregedores 
Regionais Eleitorais do 
Brasil. .Necessita passagem 
aérea.
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20241868 3693,27 3943,43

20241872 3766,16 4538

20241873 3766,16 3434,47

20241878 3065,88 4906,29

20241879 3693,27 5074,28

20241885 3766,16 2481,19

FREDERICO DE 
MORAIS 
TOMPSON              
         

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

DESEMBARGA
DOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
RECIFE

18° Encontro Nacional do Poder 
Judiciário, nos dias 2 e 
3/12/2024, em Campo 
Grande/MS (SEI 0008250-
34.2024.6.17.8300)

FABIANA MAIA 
GOMES RIBEIRO 
SIQUEIRA

03-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

RECIFE -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

54º Encontro do Colégio de 
Corregedores eleitorais do Brasil 
- CCORELB..Necessita 
passagem aérea.

HELEN SUSY 
QUEIROZ DE 
SOUSA FARIA

03-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> 
FLORIANÓPOLI
S -> RECIFE

54º Encontro do Colégio de 
Corregedores eleitorais do Brasil 
- CCORELB..Necessita 
passagem aérea.

ALDA ISABELA 
SARAIVA LANDIM 
LESSA

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
ASSESSOR 
IV

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
RECIFE

18° Encontro Nacional do Poder 
Judiciário, nos dias 2 e 
3/12/2024, em Campo 
Grande/MS (SEI 0008250-
34.2024.6.17.8300).

BRENO DUARTE 
RIBEIRO DE 
OLIVEIRA                
  

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

JUIZ 
ELEITORAL

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
RECIFE

18° Encontro Nacional do Poder 
Judiciário, nos dias 2 e 
3/12/2024, em Campo 
Grande/MS (SEI 0008250-
34.2024.6.17.8300).

GILVAN ANSELMO 
DE OLIVEIRA

03-DEZ-
2024

07-DEZ-
2024

CJ-2 
COORDENAD
OR

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> RIO 
DE JANEIRO

XXII CODEJEe terá como tema 
central "O balanço das eleições" 
e os assessores de 
comunicação foram convidados 
a participar.
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20241894 4748,49 3204,39

20241895 1680,42 Não houve

20241896 1782,36 Não houve

20241897 1782,36 Não houve

20241898 1782,36 Não houve

LUCIANA 
MARANHAO DE 
ARAUJO                  
      

19-NOV-
2024

23-NOV-
2024

JUÍZA 
ELEITORAL

RECIFE -> 
SALVADOR

 7º Encontro Nacional de Juízas 
e Juízes Negros - ENAJUN IV 
Caminhada Negra  e (iii) 6º 
Fórum Nacional de Juízas e 
Juízes.contra o Racismo e todas 
as formas de Discriminação – 
FONAJURD.

EDUARDO LUÍS 
DA SILVA SOARES

24-NOV-
2024

26-NOV-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

BODOCÓ -> 
PETROLINA

Reunião de avaliação das 
eleições, em Petrolina, no dia 
25/11/2024, conforme SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000.

ISABELLA 
GONÇALVES DE 
AGUIAR GOMES

24-NOV-
2024

26-NOV-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

OURICURI -> 
PETROLINA

Reunião de avaliação das 
eleições, em Petrolina, no dia 
25/11/2024, conforme SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000.

MAIARA ROCHA 
MOREIRA

24-NOV-
2024

26-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

TRINDADE -> 
PETROLINA

Reunião de avaliação das 
eleições, em Petrolina, no dia 
25/11/2024, conforme SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000.

AUCIOMAR 
FERREIRA 
PONTES JÚNIOR

24-NOV-
2024

26-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

ARARIPINA -> 
PETROLINA

Reunião de avaliação das 
eleições, em Petrolina, no dia 
25/11/2024, conforme SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000.
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20241899 1782,36 Não houve

20241900 1665,32 1297,97

20241901 7002,8 Não houve

20241902 5844,36 Não houve

20241905 DAVYSON COSTA 2302,28 3650

JÉSSICA 
FERNANDES DA 
SILVA

24-NOV-
2024

26-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

EXU -> 
PETROLINA

Reunião de avaliação das 
eleições, em Petrolina, no dia 
25/11/2024, conforme SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000.

SÍLVIA VALÉRIA 
MARIANO DIAS DA 
SILVA

24-NOV-
2024

25-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> 
PETROLINA -> 
RECIFE

Participação no Evento de 
Avaliação das Eleições 2024 
com cartórios dos Polos 
Petrolina e Ouricuri na função de 
apoiar o Diretor Geral. .SEI nº 
0025381-49.2024.6.17.8000

SYLVIO CARLOS 
SANTANA 
SIQUEIRA GOMES

18-NOV-
2024

30-NOV-
2024

ADMINISTRAD
OR

RECIFE -> 
SERTÂNIA

Execução das atividades de 
atendimento ao público e 
manutenção do funcionamento 
da unidade .

HÉLIO JOSÉ DE 
SANTANA

19-NOV-
2024

29-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

SÃO 
LOURENÇO DA 
MATA -> SÃO 
JOSÉ DO 
EGITO

Execução das atividades de 
manutenção do funcionamento 
da unidade

20-NOV-
2024

22-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Representar a STIC do TRE-PE 
na Cerimônia Prêmio de 
Inovação 2024, a ser realizada 
em Brasília/DF no dia 
21/11/2024, nos termos do Proc. 
SEI 0027857-60.2024.6.17.8000. 
Deslocamentos com aquisição 
de passagens aéreas. 
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20241906 789,68 Não houve

20241907 789,68 Não houve

20241908 1582,83 Não houve

20241909 305,44 Não houve

20241910 3503,31 5892,38

20241911 3165,66 2092,95

HENRIQUE DE 
ARAUJO LIMA 
PEREIRA

21-NOV-
2024

22-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-3 
ASSISTENT
E III DE 
PROGRAMA
S 
INSTITUCIO
NAIS

RECIFE -> 
GOIANA

Ministrar palestra do Programa 
Eleitora e Eleitor do Futuro no 
município de Goiana.

EDUARDO 
SÉRGIO 
JAPIASSÚ 
CORREIA LIMA

21-NOV-
2024

22-NOV-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-2 
COORDENA
DOR

RECIFE -> 
GOIANA

Ministrar palestra do Programa 
Eleitora e Eleitor do Futuro no 
município de Goiana.

ADALBERTO DE 
OLIVEIRA MELO

21-NOV-
2024

22-NOV-
2024

DIRETOR DA 
EJE

RECIFE -> 
GOIANA

Acompanhar palestra do 
Programa Eleitora e Eleitor do 
Futuro no município de Goiana.

GUSTAVO 
HENRIQUE NOYA 
COÊLHO FILHO

25-NOV-
2024

25-NOV-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
LIMOEIRO

Fiscalizar o objeto do contrato n° 
75/2024.

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 
DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
CAMPO 
GRANDE -> 
RECIFE

Deslocamento institucional para 
participação no 18º Encontro 
Nacional do Poder Judiciário,  a 
ser realizado em Campo 
Grande/MS. 

CÂNDIDO JOSÉ 
DA FONTE 
SARAIVA DE 
MORAES

08-DEZ-
2024

10-DEZ-
2024

DESEMBARGA
DOR 
PRESIDENTE

FLORIANÓPOLI
S -> BRASÍLIA -
> RECIFE

Complemento ao pedido de 
deslocamento nº 1750/2024, em 
razão da necessidade de 
otimizar o deslocamento, tendo 
em vista já se encontrar na 
cidade de Florianópolis/SC
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20241912 Inspeção de Ciclo 2024 2432,36 Não houve

20241913 Inspeção de Ciclo 2024 2432,36 Não houve

20241914 3065,88 4062,34

20241915 Inspeção de Ciclo 2024 2637,9 Não houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO 

MÁRCIO 
MAGALHÃES DE 
LIMA

02-DEZ-
2024

06-DEZ-
2024

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> 
JOÃO 
ALFREDO -> 
BOM JARDIM -> 
JOÃO 
ALFREDO -> 
LIMOEIRO -> 
FEIRA NOVA -> 
RECIFE

JORGE LUIZ DOS 
SANTOS

02-DEZ-
2024

06-DEZ-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
JOÃO 
ALFREDO -> 
BOM JARDIM -> 
JOÃO 
ALFREDO -> 
LIMOEIRO -> 
FEIRA NOVA -> 
RECIFE

ANTÔNIO JOSÉ 
DO NASCIMENTO

01-DEZ-
2024

04-DEZ-
2024

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

CJ-3 
SECRETÁRI
O

RECIFE -> 
BRASÍLIA

Participar do Encontro Nacional 
de Dirigentes de Gestão de 
Pessoas da Justiça Eleitoral, nos 
dias 02 e 03 de dezembro do 
ano corrente, no horário das 9h 
às 18h, no Edifício-Sede do TSE, 
em Brasília.

PAULO VICTOR 
VASCONCELOS 
DE ALMEIDA

04-DEZ-
2024

06-DEZ-
2024

JUIZ 
ELEITORAL

RECIFE -> 
JOÃO 
ALFREDO -> 
LIMOEIRO -> 
FEIRA NOVA -> 
RECIFE


