Número	Nome Favorecido	Data Origem	Data Destino	Cargo Favorecido	Função Favorecido	Intinerário	Descrição Serviço	Valor Líquido	Valor da Passagem Aérea
1	MANOEL ACÁCIO LEITE NETO	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-2 ASSESSOR CHEFE	RECIFE -> CAMPO GRANDE -> RECIFE	Participar da cerimônia de entrega do Prêmio CNJ de Qualidade, bem como definição das Metas Nacionais do CNJ	3065,88	2536,63
	CARLOS EDUARDO OLIVEIRA GONÇALVES	12-NOV- 2024	14-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE	RECIFE -> CARUARU -> AFOGADOS DA INGAZEIRA -> RECIFE	Verificação dos aparelhos de arcondicionado em Caruaru para substituição das máquinas do Fórum. Verificação do sistema de bombeamento do Fórum Eleitoral de Afogados da Ingazeira. Inspeção geral dos serviços de manutenção predial no Fórum de Afogados da Ingazeira e Caruaru.	1566,32	Não houve
	EDUARDO SÉRGIO JAPIASSÚ CORREIA LIMA	03-DEZ- 2024	07-DEZ- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-2 COORDENA DOR	RECIFE -> RIO DE JANEIRO	XXII Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais ¿ CODEJE, a ser realizado no Rio de Janeiro/RJ, nos dias 04, 05 e 06/12/2024	3766,16	2598,86
	CÍCERO DE OLIVEIRA BARRETO	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-3 SECRETÁRI O	RECIFE -> CAMPO GRANDE	Participar das reuniões de aprovações das metas nacionais, do 18° Encontro Nacional do Poder Judiciário	3065,88	2536,63

20241821	JOSÉ FERREIRA DE LIMA JÚNIOR	01-DEZ- 2024	03-DEZ- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2 COORDENA DOR	RECIFE -> CAMPO GRANDE	Participar do evento do CNJ dedicado à Tecnologia da Informação, Mergulho no Arquipélago da Inovação, em Campo Grande/MS. Aquisição de passagens aéreas. Processo SEI 0024046-65.2024	2365,6	2231,87
20241822	SAULO DE CÁSSIO GOMES OLIVEIRA	01-DEZ- 2024	03-DEZ- 2024	CJ-2 COORDENAD OR	CJ-2 COORDENA DOR	RECIFE -> CAMPO GRANDE	Participar do evento do CNJ dedicado à Tecnologia da Informação, Mergulho no Arquipélago da Inovação, em Campo Grande/MS. Aquisição de passagens aéreas. Processo SEI 0024046-65.2024	2365,6	2231,87
	CÂNDIDO JOSÉ DA FONTE SARAIVA DE MORAES	01-DEZ- 2024	07-DEZ-	DESEMBARGA DOR PRESIDENTE		RECIFE -> CAMPO GRANDE -> FLORIANÓPOLI S -> RECIFE	18° Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS (SEI 0008250-34.2024.6.17.8300) e 54° Encontro do Colégio de Corregedores Regionais Eleitorais do Brasil nos dias 4, 5 e 6/12/2024, em Florianópolis/SC (SEI 0015228-18.2024.6.17.8400).	6858,93	4567,62
20241846	FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS	01-DEZ- 2024	07-DEZ-	DESEMBARGA DOR ELEITORAL		RECIFE -> CAMPO GRANDE -> FLORIANÓPOLI S -> RECIFE	18° Encontro Nacional do Poder Judiciário54° Encontro do Colégio de Corregedores Regionais Eleitorais do BrasilNecessita passagem aérea.	6858,93	4566,2

20241868	FREDERICO DE MORAIS TOMPSON	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	DESEMBARGA DOR ELEITORAL		RECIFE -> CAMPO GRANDE -> RECIFE	18° Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS (SEI 0008250- 34.2024.6.17.8300)	3693,27	3943,43
20241872	FABIANA MAIA GOMES RIBEIRO SIQUEIRA	03-DEZ- 2024	07-DEZ- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CARTÓRIO	RECIFE -> FLORIANÓPOLI S -> RECIFE	54º Encontro do Colégio de Corregedores eleitorais do Brasil - CCORELBNecessita passagem aérea.	3766,16	4538
20241873	HELEN SUSY QUEIROZ DE SOUSA FARIA	03-DEZ- 2024	07-DEZ- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	COORDENA	RECIFE -> FLORIANÓPOLI S -> RECIFE	54º Encontro do Colégio de Corregedores eleitorais do Brasil - CCORELBNecessita passagem aérea.	3766,16	3434,47
20241878	ALDA ISABELA SARAIVA LANDIM LESSA	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	CJ-2 ASSESSOR IV	RECIFE -> CAMPO GRANDE -> RECIFE	18° Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS (SEI 0008250- 34.2024.6.17.8300).	3065,88	4906,29
20241879	BRENO DUARTE RIBEIRO DE OLIVEIRA	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	JUIZ ELEITORAL		RECIFE -> CAMPO GRANDE -> RECIFE	18° Encontro Nacional do Poder Judiciário, nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS (SEI 0008250- 34.2024.6.17.8300).	3693,27	5074,28
20241885	GILVAN ANSELMO DE OLIVEIRA	03-DEZ- 2024	07-DEZ- 2024	CJ-2 COORDENAD OR		RECIFE -> RIO DE JANEIRO	XXII CODEJEe terá como tema central "O balanço das eleições" e os assessores de comunicação foram convidados a participar.	3766,16	2481,19

20241894	LUCIANA MARANHAO DE ARAUJO	19-NOV- 2024	23-NOV- 2024	JUÍZA ELEITORAL		RECIFE -> SALVADOR	7º Encontro Nacional de Juízas e Juízes Negros - ENAJUN IV Caminhada Negra e (iii) 6º Fórum Nacional de Juízas e Juízes.contra o Racismo e todas as formas de Discriminação – FONAJURD.	4748,49	3204,39
20241895	EDUARDO LUÍS DA SILVA SOARES	24-NOV- 2024	26-NOV- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO		BODOCÓ -> PETROLINA	Reunião de avaliação das eleições, em Petrolina, no dia 25/11/2024, conforme SEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000.	1680,42	Não houve
20241896	ISABELLA GONÇALVES DE AGUIAR GOMES	24-NOV- 2024	26-NOV- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	OURICURI -> PETROLINA	Reunião de avaliação das eleições, em Petrolina, no dia 25/11/2024, conforme SEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000.	1782,36	Não houve
20241897	MAIARA ROCHA MOREIRA	24-NOV- 2024	26-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-6 CHEFE DE CARTÓRIO ELEITORAL	TRINDADE -> PETROLINA	Reunião de avaliação das eleições, em Petrolina, no dia 25/11/2024, conforme SEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000.	1782,36	Não houve
20241898	AUCIOMAR FERREIRA PONTES JÚNIOR	24-NOV- 2024	26-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT E I	ARARIPINA -> PETROLINA	Reunião de avaliação das eleições, em Petrolina, no dia 25/11/2024, conforme SEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000.	1782,36	Não houve

			1		ı	I	ı	
20241899	JÉSSICA FERNANDES DA SILVA	24-NOV- 2024	26-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	EXU -> PETROLINA	Reunião de avaliação das eleições, em Petrolina, no dia 25/11/2024, conforme SEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000.	1782,36	Não houve
20241900	SÍLVIA VALÉRIA MARIANO DIAS DA SILVA	24-NOV- 2024	25-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	RECIFE -> PETROLINA -> RECIFE	Participação no Evento de Avaliação das Eleições 2024 com cartórios dos Polos Petrolina e Ouricuri na função de apoiar o Diretor GeralSEI nº 0025381-49.2024.6.17.8000	1665,32	1297,97
20241901	SYLVIO CARLOS SANTANA SIQUEIRA GOMES			ADMINISTRAD OR	RECIFE -> SERTÂNIA	Execução das atividades de atendimento ao público e manutenção do funcionamento da unidade .	7002,8	Não houve
20241902	HÉLIO JOSÉ DE SANTANA	19-NOV- 2024	29-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	SÃO LOURENÇO DA MATA -> SÃO JOSÉ DO EGITO	Execução das atividades de manutenção do funcionamento	5844,36	Não houve
20241905	DAVYSON COSTA		22-NOV- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	RECIFE -> BRASÍLIA	Representar a STIC do TRE-PE na Cerimônia Prêmio de Inovação 2024, a ser realizada em Brasília/DF no dia 21/11/2024, nos termos do Proc. SEI 0027857-60.2024.6.17.8000. Deslocamentos com aquisição de passagens aéreas.	2302,28	3650

		Ι			FC-3		I	1	1
					ASSISTENT				
					E III DE				
					PROGRAMA				
	HENRIQUE DE				PROGRAMA		Ministrar palestra do Programa		
	ARAUJO LIMA	21-NOV-	22-NOV-	TÉCNICO	INSTITUCIO	DECIFE >	Eleitora e Eleitor do Futuro no		
20241906	PEREIRA	2024	2024	JUDICIÁRIO		GOIANA		789,68	Não houve
20241900		2024	2024	JUDICIARIO	IVAIS	GOIANA	municipio de Golaria.	7 09,00	ivao nouve
	EDUARDO SÉRGIO				CJ-2		Miniatrar palaetra de Dragrama		
	JAPIASSÚ	21 NOV	22 NOV	TÉCNICO	COORDENA		Ministrar palestra do Programa Eleitora e Eleitor do Futuro no		
20241007		21-NOV-	22-NOV-	JUDICIÁRIO				700.00	Não bounto
20241907	CORREIA LIMA	2024	2024	JUDICIARIO	DOR	GOIANA	município de Goiana.	789,68	Não houve
							Acampanhar palaetra da		
	ADALBEDTO DE	21 NOV	22 NOV	DIDETOD DA			Acompanhar palestra do		
20241000	ADALBERTO DE			DIRETOR DA		RECIFE ->	Programa Eleitora e Eleitor do	1 500 00	Não bounto
20241908	OLIVEIRA MELO	2024	2024	EJE		GOIANA	Futuro no município de Goiana.	1582,83	Não houve
	GUSTAVO	OF NOV	or Nov	ANIALIOTA		DEOISE :			
00044000	HENRIQUE NOYA			ANALISTA		RECIFE ->	Fiscalizar o objeto do contrato nº	005.44	N1~ - I
20241909	COÊLHO FILHO	2024	2024	JUDICIÁRIO		LIMOEIRO	75/2024.	305,44	Não houve
						DEOISE :	Deslocamento institucional para		
	00001					RECIFE ->	participação no 18º Encontro		
	ORSON	04 557	04 DEZ	ACCIOTENTE	CJ-4	CAMPO	Nacional do Poder Judiciário, a		
00044040	SANTIAGO	01-DEZ-	1 -	ASSISTENTE	_	GRANDE ->	ser realizado em Campo	0500.04	5000.00
20241910	LEMOS	2024	2024	JUDICIÁRIO	GERAL	RECIFE	Grande/MS.	3503,31	5892,38
							Complemento ao pedido de		
	OÂNDIDO 100É						deslocamento nº 1750/2024, em		
	CÂNDIDO JOSÉ			DE05110153:			razão da necessidade de		
	DA FONTE	00 557	1	DESEMBARGA			otimizar o deslocamento, tendo		
00044044	SARAIVA DE	08-DEZ-	1	DOR		S -> BRASÍLIA -	em vista já se encontrar na	04.05.00	0000 05
20241911	MORAES	2024	2024	PRESIDENTE		> RECIFE	cidade de Florianópolis/SC	3165,66	2092,95

	1	1				I	1	
20241912	02-DEZ- 2024	06-DEZ- 2024	ANALISTA JUDICIÁRIO		RECIFE -> JOÃO ALFREDO -> BOM JARDIM -> JOÃO ALFREDO -> LIMOEIRO -> FEIRA NOVA -> RECIFE	Inspeção de Ciclo 2024	2432,36	Não houve
20241913	02-DEZ- 2024	06-DEZ- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-1 ASSISTENT	RECIFE -> JOÃO ALFREDO -> BOM JARDIM -> JOÃO ALFREDO -> LIMOEIRO -> FEIRA NOVA -> RECIFE	Inspeção de Ciclo 2024	2432,36	Não houve
	01-DEZ- 2024	04-DEZ- 2024	TÉCNICO JUDICIÁRIO	CJ-3 SECRETÁRI O	BRASÍLIA	Participar do Encontro Nacional de Dirigentes de Gestão de Pessoas da Justiça Eleitoral, nos dias 02 e 03 de dezembro do ano corrente, no horário das 9h às 18h, no Edifício-Sede do TSE, em Brasília.		4062,34
20241915	04-DEZ- 2024 AGENS AÉ	2024	JUIZ ELEITORAL FRNACIONAIS N				2637,9	Não houve